

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas**Statiny 4 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas. Vykdomi, nevykdomi darbai****Žiniaraštis 6 Statinio konstrukcijų darbai Papildomi darbai.Susitarimas 2023-12**

2023.12.11

Suma žiniaraščiui 36807.42 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Parapeto mazgas ties esamu pastatu						
1 R62P-5111		Plokščių stogų ardymas	100m2	0,18	9678,77	1742,18
2 N9P-0111		Vamzdžių 120x120x4 tvirtinimas	t	0,0648	7581,2	491,26
3 N9P-0401		Denginių metalinių profiliuotų lakštų dangos montavimas	100m2	0,198	5969,61	1181,98
4 N12P-0405		Stogų daugiasluoksnės šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant putų polistirolio plokštes (plokštė 180 mm storio , ir papildomai klojant 30mm ir 30mm storio kietos vatos plokštes)	100m2	0,198	4688,91	928,4
6 R62P-5216		Plokščių stogų plėvelinės garo izoliacijos įrengimas	100m2	0,198	219,43	43,45
7 N12P-0104		Perimetrinio apvadėlio (tolygiam perėjimui prie sienos, parapeto) įrengimas (kietos mineralinės vatos apvadėlis)	100m	0,36	374,61	134,86
Skyriuje 1						4522,13
2 Rezervuarų nuolydžiai						
1 F11-2-1		Smėlio pasluoksnis-43cm	m3	24,1	58,85	1418,29
2 N11P-0101		Sutankinimas	100m2	0,5574	237,11	132,17
3 F6-2-5		Betono pasluoksnis	m3	8,87	1240,05	10999,24
Skyriuje 2						12549,7
3 Monolitinė gelžbetoninė prieduobė						
4 F6-2-5		Monolitinės gelžbetonio sluoksnis (prieduobė)	m3	1,39	1240,05	1723,67
Skyriuje 3						1723,67
4 Vartai,durys						
1 N2P-0403		Pakeliamų segmentinių vartų su elektromechaninė pavarą montavimas	vnt.	0,3	5328,3	1598,49
Skyriuje 4						1598,49
5 Žemės darbai prie CIKLONO						
1 F1-1-2		Mechanizuotas grunto kasimas prie Ciklono	100 m3	1,55	1052,58	1631,5
2 N11P-0101		Grunto po grindų pagrindais tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, naudojant žvyrą	100m2	4,02	272,86	1096,9
3 N57P-3104		Šalčiui nejautrus sluoksnis iš smėlio - žvyro mišinio (storis 40 cm)	100m2	3,5	1212,26	4242,91
4 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas	100m2	4,0	147,89	591,56
5 220720.5		Geotekstilė 180	m2	450,0	1,44	648,0
6 N15P-0603		Geotinklų paklojimas	100m2	4,0	132,63	530,52
7 572159		Geotinklas	m2	450,0	1,28	576,0
Skyriuje 5						9317,39
6 Ventiliacijos vamzdžių atramos						
1 N57P-3104		Grunto kasimas su žvyro pasluoksnio įrengimu, tankinimas (stiris 10cm)	100m2	0,8	510,0	408,0

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	F6-2-1	Monolitiniai gelžbetonio pamatų blokai (4vnt)	m3	0,44	681,78	299,98
		Skyriuje 6				707,98
		Iš viso žiniaraštyje 6				30419,36
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				6388,06
						36807,42

Sudarė:

/Pavardė/

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 4 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas. Vykdomi, nevykdomi darbai

Žiniaraštis 7 Lauko tinklai.Papildomi darbai.Susitarimas 2023-12

2023.12.11

Suma žiniaraščiui

33427.01 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kanalizacijos šuliniai						
1	N23-90	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas k8=1.02,k9=1.15	kompl.	1,0	970,0	970,0
2	N23-137	KK dangčio ant GB šulinio montavimas k9=1.15	vnt	1,0	251,99	251,99
Skyriuje 1						1221,99
2 Siurblinės įrengimas						
1	N23-254	Siurblinės talpos iš GB D2000 rentinių įrengimas su KK dangčiu	vnt	1,0	4183,12	4183,12
2	88007001	Siurblinės vidaus vamzdyno sumontavimas su jungiamosiomis dalimis ir uždaromąja armatūra	vnt	1,0	6800,52	6800,52
3	88007002	Siurblių sumontavimas	vnt	2,0	5790,0	11580,0
4	88007003	Valdymo spintos sumontavimas	vnt	1,0	3840,0	3840,0
Skyriuje 2						26403,64
Žiniaraštyje 7						27625,63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5801,38
Iš viso žiniaraštyje 7						33427,01

Sudarė:

/Pavardė/

UAB "IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 2 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas. Papildomi, nevykdomi darbai pagal DP

Žiniaraštis 8 Vėdinimas. Papildomi darbai. Papildomas susitarimas Nr.2023-12

2023.12.11

Suma žiniaraščiui

3568.04 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	3568.04 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos						
1	N20-508	Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,5m2 šviesoje, montavimas (H-10m) k1=1.35,k8=1.02	vnt	12,0	151,5567	1818,68
2	88003001	Grotelių dažymas milteliniu būdu pagal RAL spalva	vnt	12,0	60,4296	725,16
3	R23-106	Daugiau kaip 400 mm perimetro angų išpjovimas metalo konstrukcijose abrazyviniu disku, kai storis iki 4 mm (H-10m) k1=1.35	m	26,4	15,3392	404,95
		Skyriuje 1				2948,79
		Žiniaraštyje 8				2948,79
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				619,25
		Iš viso žiniaraštyje 8				3568,04

Sudarė

/Pavardė/

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 3 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas. Nevykdomi darbai

Žiniaraštis 5 Šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo darbai (Š V O K). Demontavimo darbai. Ortakiai. Susitarimas Nr. 2023-12 Nevykdomi darbai

2023.12.11

Suma žiniaraščiui -14963.14 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Kitos sistemos ir medžiagos						
1	88001009	Staciakampis motorizuotas, nerūdijančio plieno ugnies vožtuvas EI60; 1000x100	vnt	- 3,0	1697,8173	- 5093,45
2	88001010	Staciakampis stogelis 45 laipsnių su tinkliuku; 1000x1000	vnt	- 3,0	2041,6763	- 6125,03
Skyriuje 4						- 11218,48
5 Darbai						
1	N11	Vėdinimo sistemų montavimo ir ortakijų montavimo, izoliavimo, apskardinimo darbai	kompl.	- 0,04	28693,8447	- 1147,75
Skyriuje 5						- 1147,75
Žiniaraštyje 5						- 12366,23
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						- 2596,91
Iš viso žiniaraštyje 5						- 14963,14

Sudarė:

/Pavardė/

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 5 Nevykdomi ir papildomi darbai

Žiniaraštis 2 Elektrotechnika. Papildomi darbai

2023.12.11

Suma žiniaraščiui 17670.99 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1	N21P-0117	PE vamzdžio tvirtinimas ir montavimas	100m	1,35	259,8293	350,77
2	N21P-0312	Kabelinių kopetėlių montavimas	100m	0,18	1115,1543	200,73
3	N21-19	Kabelio tiesimas esamomis konstrukcijomis, kai kabelio masė iki 1kg/m	100m	2,75	359,2863	988,04
4	N21-23	Kabelio tiesimas PE vamzdyje, kai kabelio masė iki 3kg/m	100m	1,35	309,8997	418,36
5	N21P-0503	Savireguliuojančio šildymo kabelio montavimas	100m	0,5	330,0825	165,04
Skyriuje 1						2122,93
2 Medžiagos						
1	260405.1	Įvadinis skydas KS-1	kompl.	1,0	5690,454	5690,45
2	88004002	El. kabelis su vario gyslomis 3x1,5 mm2 Cca	m	120,0	1,3754	165,05
3	88004003	El. kabelis su vario gyslomis 3x2,5 mm2 Cca	m	300,0	1,9256	577,68
4	88005011	El. kabelis su vario gyslomis 5x4 mm2 Cca	m	130,0	5,8	754,0
5	88005012	El. kabelis su vario gyslomis 5x35 mm2 Eca	m	40,0	39,5745	1582,98
6	88005013	El. kabelis su aliuminio gyslomis 4x120 mm2	m	80,0	22,2323	1778,58
7	88005014	Galinė mova Cu 5x35 mm2 kabeliui	vnt.	2,0	29,9001	59,8
8	88005015	Galinė mova AL 5x1200 mm2 kabeliui	vnt.	4,0	37,7986	151,19
9	490030.3	Atviru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai PE, d110mm	m	80,0	6,5182	521,46
10	490030.21	Atviru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai PE, d50mm	m	155,0	2,2724	352,22
11	88005002	Kabelinės kopetėlės cinkuotos, atsparumo korozijai klasė C2, komplekte su fasoninėmis ir tvirtinimo detalėmis 100x60mm	m	18,0	9,9268	178,68
12	346667.1	Savireguliuojantis šildymo kabelis 15w/m, 1mm2	m	50,0	13,3017	665,09
Skyriuje 2						12481,19
Žiniaraštyje 2						14604,12
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3066,87
Iš viso žiniaraštyje 2						17670,99

Sudarė:

/Pavardė/

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT:

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dovilų sen.,
Klaipėdos r. sav., statybos projektas

Statiny 5 Nevykdomi ir papildomi darbai

Žiniaraštis 1 Elektrotechnika. Nevykdomi darbai

2023.12.11

Suma žiniaraščiui -9827.4 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Medžiagos						
1	260405.1	Įvadinis skydas KS-1	kompl.	- 1,0	3306,9469	- 3306,95
2	88004004	El. kabelis su vario gyslomis 5x2,5 mm2 Cca	m	-120,0	3,0618	- 367,42
3	88004007	El. kabelis su vario gyslomis 5x16 mm2 Cca	m	-60,0	16,5886	- 995,32
4	88004009	El. kabelis su vario gyslomis 5x50 mm2 Cca	m	-80,0	39,9824	- 3198,59
5	261015.11	Galinė mova Cu 5x16 mm2 kabeliui	vnt.	- 2,0	29,9001	- 59,8
6	261015.13	Galinė mova Cu 5x50 mm2 kabeliui	vnt.	- 2,0	29,9001	- 59,8
7	490030.1	Vamzdis PE, d20mm	m	-100,0	1,3395	- 133,95
Skyriuje 2						- 8121,82
Žiniaraštyje 1						- 8121,82
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						- 1705,58
Iš viso žiniaraštyje 1						- 9827,4

Sudarė:

/Pavardė/

UAB "IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas 1

PVM kodas LT4

TVIRTINU: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas**Statiny 2 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas. Papildomi darbai pagal DP****Žiniaraštis 7 Ugnies vožtuvo permontavimas. Papildomi darbai. Papildomas susitarimas 2023-12**

2023.12.11

Suma žiniaraščiui 579.11 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos						
1 N20-507		Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas (pritaikyta demontavimas) k1=0.60.k2=0.60.k3=0.000.k8=1.02	vnt	1,0	27,9	27,9
2 N20-516		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas (pritaikyta demontavimas) k1=0.60.k2=0.60.k3=0.000	vnt	1,0	80,38	80,38
3 N20-507		Įvairių tipų plieninių štampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas (H-10m) k1=1.35.k8=1.02	vnt	1,0	52,61	52,61
4 R23-106		Daugiau kaip 400mm perimetro angų išpjovimas metalo konstrukcijose abrazyvinių disku, kai storis iki 4mm	m	4,0	19,68	78,72
Skyriuje 1						239,61
2 Angų užtaisymas						
1 F9-7-1		Atskirų vietų daugiasluoksnių plokščių įrengimas (angų užtaisymas)	m2	1,0	189,44	189,44
2 F12-4-6		Fasadų elementų aptaisymas cinkuota skarda	100m2	0,02	2477,8	49,56
Skyriuje 2						239,0
Žiniaraštyje 7						478,61
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						100,51
Iš viso žiniaraštyje 7						579,11

Sudarė

/P

UAB"IVRO"

Reg. adresas: Turgaus a.2, Klaipėda

Buveinė: Šilutės pl.103-219, Klaipėda

Įmonės kodas

PVM kodas LT

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230408 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas**Statiny 7 Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g. 2, Dumpių k. Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas****Žiniaraštis 1 Statinio architektūros darbai.Nevykdomi darbai**

2023.12.11

Suma žiniaraščiui

-6278.44 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

4 Vidaus apdaila

1 F11-3-15	Grindų rušiavimo kabinoje išlyginimas savaime išlyginančių mišinių, PVC dangos įrengimas su 100mm užlenkimu ant sienos	100m2	- 0,384	6447,43	-	2475,81
2 N11-110-1	Koridoriaus grindų apklijavimas akmens masės plytelėmis su akmens masės plytelių grindjuoste	m2	-10,98	81,77	-	897,83
3 F15-3-4	Koridoriaus sienų paviršiaus viensluoksnis tinkas, gruntavimas, glaistymas, dažymas k8=1.12	100m2	- 0,4733	3152,58	-	1492,12
4 F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	-10,2	31,67	-	323,03

Skyriuje 4

- 5188,79

Žiniaraštyje 1

- 5188,79

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

- 1089,65

Iš viso žiniaraštyje 1

- 6278,44

Sudarė:

/Pavaruė

DETALŲS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras Liepų g. 15, LT-92138 Klaipėda UAB Ivro
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Papildomas susitarimas prie 2023-05-19 rangos darbų sutarties "Kitos paskirties - maisto atliekų mechaninio apdorojimo pastato, Ketvergių g.2, Dumpių k., Dvilų sen., Klaipėdos r. sav., statybos darbai"
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-12-14 Nr. 23-253-AS
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	—
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-14 15:16:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-14 15:17:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2022-05-13 13:29:12 – 2027-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	/as, UAB Ivro
Sertifikatas išduotas	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-14 16:11:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-14 16:11:50 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-01-28 20:14:07 – 2028-01-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras, UAB, į.k.163743744 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-03-03 16:31:22 iki 2025-03-02 16:31:22
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	—
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	—
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	—
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	—
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-20 09:11:27)
Paieškos nuoroda	—
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-12-20 09:11:28 Dokumentų valdymo sistema Avilys